
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.03.2018                                                                                                                                       № 26

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
25.12.2017 № 180 «О бюджете города на 2018 
год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
25.12.2017 № 180 «О бюджете города на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

- в абзаце втором цифры «6128432,3» заменить цифрами «6128696,8»;

- в абзаце третьем цифры «6476578,7» заменить цифрами «6476843,2».

1.2. В статье 2:

- в абзаце втором цифры «6184112,8» заменить цифрами «6182200,8»;

- в абзаце третьем цифры «6503510,8» заменить цифрами «6501598,8».

1.3. В статье 3:

- в абзаце втором цифры «6174765,4» заменить цифрами «6171706,5»;

- в абзаце третьем цифры «6525479,4» заменить цифрами «6522420,5».

1.4. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 
города»:

1.4.1. Исключить строки:

803 2 02 20051 04 0000 151 Субсидии  бюджетам  городских  округов  на 
реализацию федеральных целевых программ 



803 2 02 35135 04 0000 151 Субвенции  бюджетам  городских  округов  на 
осуществление  полномочий  по  обеспечению 
жильем  отдельных  категорий  граждан, 
установленных  федеральными  законами  от  12 
января  1995  года  № 5-ФЗ «О ветеранах»  и  от  24 
ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации» 

1.4.2. После строки:

803 2 02 20077 04 0000 151 Субсидии  бюджетам  городских  округов  на 
софинансирование  капитальных  вложений  в 
объекты муниципальной собственности

дополнить строкой:

803 2 02 25497 04 0000 151 Субсидии  бюджетам  городских  округов  на 
реализацию мероприятий  по  обеспечению  жильем 
молодых семей 

1.4.3. После строки:

803 2 02 35134 04 0000 151 Субвенции  бюджетам  городских  округов  на 
осуществление  полномочий  по  обеспечению 
жильем  отдельных  категорий  граждан, 
установленных Федеральным законом от 12 января 
1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с 
Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 
2008  года  №  714  «Об  обеспечении  жильем 
ветеранов  Великой  Отечественной  войны  1941  - 
1945 годов» 

дополнить строками:

803 2 02 35135 04 0000 151 Субвенции  бюджетам  городских  округов  на 
осуществление  полномочий  по  обеспечению 
жильем  отдельных  категорий  граждан, 
установленных Федеральным законом от 12 января 
1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»

803 2 02 35176 04 0000 151 Субвенции  бюджетам  городских  округов  на 
осуществление  полномочий  по  обеспечению 
жильем  отдельных  категорий  граждан, 
установленных  федеральными  законами  от  24 
ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации» 



2. Внести изменения в объем межбюджетных трансфертов,  в распределение 
бюджетных  ассигнований  по  целевым  статьям  (муниципальным  программам  и 
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и 
подразделам  классификации  расходов  бюджета  и  по  ведомственной  структуре 
расходов бюджета города на 2018, 2019-2020 годы согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 
5, 6.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

